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Innkalling til konstituerende møte for Tunsberg bispedømmeråd 
2024-27 

Det innkalles med dette til konstituerende møte i Tunsberg bispedømmeråd for perioden 
2024-27. Møtet finner sted på Tunsberg bispedømmekontor i forlengelse av ordinært møte i 
bispedømmerådet for 2020-23.  
 
Sakslisten er som følger: 
 
1) Godkjenning av innkalling og saksliste 

 
Forslag til vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes.  
 

2) Konstituering 
I henhold til Forskrift om regler for formene for bispedømmerådets virksomhet skal 
bispedømmerådet velge «i det konstituerende møtet og senere hvert annet år blant sine 
medlemmer, leder og nestleder. Valget foregår skriftlig. Den som har gjort tjeneste som 
leder i en periode, kan unnslå seg valg for de følgende to år.» 
 
Forslag til vedtak:  Som leder velger… 

Som nestleder velges….. 
 

3) Fastsettelse av møtetidspunkt 
Bispedømmerådet har tidligere vedtatt møtedato for bispedømmerådet 2024, men det 
nyvalgte rådet må ta stilling til om en ønsker dagsmøter (kl 1000-1600) eller kveldsmøter 
(kl 1700-2100). 
 
Forslag til vedtak: Bispedømmerådsmøtene i 2024 avholdes kl….   
 

4) Orientering om bispedømmerådets arbeid og opplæring av nytt råd 
Stiftsdirektøren vil i møtet orientere om praktiske sider ved bispedømmerådets arbeid, 
herunder distribusjon av sakspapirer, behov for tekniske hjelpemidler, dekning av utgifter 
o.l.  
 
På bispedømmerådsmøtet 1.-2. februar vil Kirkerådet gjennomføre et 
rådsopplæringskurs på ca 3 timer (1. februar). Videre vil vi bruke en del tid i dette møtet 
for å bli kjent både med hverandre og de oppgavene vi har ansvar for. Dersom noen har 
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særskilte ønsker til opplæringen  og innholdet disse to dagene, så er det fint om vi 
drøfter det.  
 
Forslag til vedtak: Bispedømmerådet tar orienteringene til orientering.  
 
 
 
 
 

Med vennlig hilsen  
 
 
Lill Tone Grahl-Jacobsen  
leder 2020-23 Eigil Morvik 
 stiftsdirektør 
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